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Szp.Specj.Nr1/ZP/PN/17/2010 

DO WSZYSTKICH  ODBIORCÓW   S.I.W.Z.


Działając na podstawie art. 38 ust. 1 i 2 ustawy „prawo zamówień publicznych”,                              z uwagi na wniesione do Zamawiającego pytania dotyczące przetargu ZP/PN/17/2010 na  „ DOSTAWA MATERIAŁÓW SZEWNYCH-NICI CHIRURGICZNYCH”, poniżej Zamawiający przedkłada treść pytań oraz udzielone na te pytania odpowiedzi:

Pytanie 1:

Pytanie 1, dotp zadania nr 1:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji szew z igłą podwójną o długości 6,19 mm ( zamiast 6,0 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź 1:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 2:

Pytanie 2, dotp zadania nr 2:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji szew o rozmiarze 10/0 ( zamiast 11/0 ), z igłą podwójną o długości 6,19 mm ( zamiast 6,0 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź 2:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 3:

Pytanie 3, dotp zadania nr 3:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji szwu z igłą podwójną o długości 6,19 mm ( zamiast 6,0 mm), przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź 3:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 4:

Pytanie 4, dot. zadania nr 6:

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie w tej pozycji szew bez powleczenia  z igłą podwójną o długości 7,92 mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź 4:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 5:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 2 poz.1 również szew posiadający igłę o długości 6,4mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź 5:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 6:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 3 poz.1 również szew posiadający igłę o długości 6,4mm? Reszta parametrów bez zmian.

Odpowiedź 6:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 7:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 4 poz.1,2 również szew będący szwem plecionym, powlekanym oprócz wymaganego monofilamentu oraz w pozycji 1 dopuści igłę o długości 6,4mm?

Odpowiedź 7:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 8:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 8 poz.1 również szew posiadający igłę okrągłą oprócz wymaganej szkatuły, o długości 8mm?

Odpowiedź 8:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 9:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji zechce wyłączyć z Pakietu 11 pozycję 1 do odrębnego pakietu?

Odpowiedź 9:

Nie. Zgodnie z Rozdziałem I pkt. 3 SIWZ.

Pytanie 10:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 11 poz.2,3,4,5,7,8,9,10,11,17 również szew posiadający materiał szewny o długości 70cm?

Odpowiedź 10:

Zamawiający nie dopuszcza dla pozycji nr 3,9,10,11,17. Dopuszcza dla pozycji 2,4,5,7,8.

Pytanie 11:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 11 poz.2,3 i 17 tolerancję na długość igły +/- 2mm?

Odpowiedź 11:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 12:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 11 poz.9 również szew posiadający igłę o długości 36mm?

Odpowiedź 12:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 13:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 11 poz.14,15 również szew posiadający igłę przyostrzona?

Odpowiedź 13:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie14:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 12 szew równoważny do wymaganego zbudowany na bazie kwasu poliglikolowego o parametrach podtrzymania tkanek ponad 63% po 2 tygodniach i ponad 42% po trzech tygodniach, powlekany polikaprolaktonem i stearynianem wapna?

Odpowiedź 14:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 15:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 12 poz.5,6,7 tolerancję na długość nici i dopuści odcinki o długości 3x70 cm?

Odpowiedź 15:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 16:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 12 poz.8 również szew posiadający igłę pogrubioną bądź dopuści igłę o długości 40mm?

Odpowiedź 16:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 17:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 12 poz.9 tolerancję na długość igły +/- 1mm?

Odpowiedź 17:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 18:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 12 poz.13 tolerancję na długość igły +/- 2mm?

Odpowiedź 18:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 19:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 16 szew będący wyłącznie szwem polipropylenowym?

Odpowiedź 19:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 20:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 16 tolerancję na długość igły +/- 2mm oraz dopuści tolerancję na długość nici – 10%?

Odpowiedź 20:

Zamawiający dopuszcza tolerancję na długość nici. Nie dopuszcza tolerancji na długość igły.

Pytanie 21:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 17 pozycjach od 9 do 16 również szwy posiadające igły mocne, odporne na wygięcia i bardzo wytrzymałe nie posiadające takiej adnotacji w opisie?

Odpowiedź 21:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 22:

 Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 17 poz.14,15 szew posiadający igłę przyostrzoną?

Odpowiedź 22:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 23:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 17 poz.2,8 tolerancję +/- 1mm na długość igły?

Odpowiedź 23:

Zamawiający nie dopuszcza. 

Pytanie 24:

Czy Zamawiający w trosce o ochronę uczciwej konkurencji dopuści w Pakiecie 17 poz.2,9,10,11,16,17 również materiał szewny o długości 70cm?

Odpowiedź 24:

Zamawiający nie dopuszcza dla poz. 9,10,11,16,17.  Poz. 2 wg opisu SIWZ posiada długość 70 cm.

Pytanie 25:

      Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 2 szew na dwóch igłach ½ koła, szpatułka z mikroostrzem o długości 5,5mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

      Odpowiedź 25:

      Zamawiający nie dopuszcza.

     Pytanie 26:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 3 szew na dwóch igłach 3/8 koła, szpatułka o długości 6,5mm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

      Odpowiedź 26:

      Zamawiający nie dopuszcza.

      Pytanie 27:

      Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 7 szew na dwóch igłach ½ koła, okrągła o długości 17mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

      Odpowiedź 27:

      Zamawiający nie dopuszcza.

      Pytanie 28:

      Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 8 szew na dwóch igłach 3/8 koła, okrągła  o długości 9,3mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

     Odpowiedź 28:

      Zamawiający nie dopuszcza. 

      Pytanie 29:

      Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10 szew monofilamentowy, syntetyczny, wykonany z glikolidu i kaprolaktonu, o podtrzymywaniu tkankowym 60% po 7 dniach i 30% po 14 dniach, o okresie wchłaniania 90-120 dni?

Odpowiedź 29:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 30:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 10 poz. 5, poz. 6, poz. 7, poz. 10 szew o długości 70cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 30

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 31:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11 poz. 1 szew o długości 2x70cm w zamian za wymagany 3x45cm?

Odpowiedź 31:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 32:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11 poz. 4, poz. 5, poz. 7, poz. 8 szew o długości 70cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 32

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 33:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11 szew monofilamentowy, syntetyczny, zbudowany z polidioksanonu, nasączony środkiem antybakteryjnym, wchłanialny do 238dni?

Odpowiedź 33:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 34:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11 poz. 9-16 igłę wzmocnioną, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź 34:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 35:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 11 poz. 17 igłę okrągło-tnącą o długości 36mm przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 35:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 36:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 szew pleciony, syntetyczny, wykonany z polimeru kwasu glikolowego i mlekowego, powlekany mieszaniną poliglaktyny i stearynianu wapnia, o podtrzymywaniu tkankowym 75% po 2 tygodniach i 50% po 3 tygodniach, o okresie wchłaniania 28-35 dni?

Odpowiedź 36:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 37:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 poz. 8-11 igłę wzmocnioną, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź 37:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 38:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 poz. 5, poz. 6 i poz. 7 szew w odcinkach długości po 70cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowiedź 38:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 39:

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 poz. 8 i poz. 9 igłę o długości 36mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź 39:

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 40

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 poz. 13 igłę o długości 31mm, przy zachowaniu wszystkich pozostałych parametrów?

Odpowiedź 40

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 41

Czy Zamawiający dopuści w pakiecie 12 poz. 12 szew o długości 70cm, przy zachowaniu pozostałych parametrów?

Odpowedź 41

Zamawiający dopuszcza.

Pytanie 42:

 Zadanie nr 1, pozycja 1 

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie nici w rozmiarze 10/0, igła o długości 6,2 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź 42:

Zamawiający nie dopuszcza.

Pytanie 43:

Zadanie nr 2, pozycja 1 oraz Zadanie nr 3, pozycja 1

Czy Zamawiający dopuści zaoferowanie igły o długości 6,2 mm przy zachowaniu pozostałych parametrów szwu?

Odpowiedź 43:

Zamawiający dopuszcza.

                  Pytanie 44: 

                 Czy Zamawiający w pakiecie 10 zgodzi się na wydzielenie poz. 1-4 do osobnego pakietu?
                 Odpowiedź 44:

                 Nie. Zgodnie z Rozdziałem I pkt. 3 SIWZ.
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